
Id: D4DA7798-B8E9-4AEA-A2A1-1FEA96EF608B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/101/2012
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białogard na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-rządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 56 Statutu Gminy Białogard uchwalonego uchwałą Nr XXXVII/222/09 
Rady Gminy Białogard z dnia 

2 września 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie-go Nr 74, poz. 
1954) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białogard na 2012 rok w brzmieniu: 

Roczny Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Białogard 
na rok 2012 

 
L.p. Temat posiedzenia, 

Przedmiot kontroli 
Termin realizacji Uwagi 

1 2 3 4 
2. 1. Ocena działalności LZS i LOK 

z uwzględnieniem 
wykorzystania środków finansowych. 
2. Analiza wykonania budżetu OSP za 2011 
rok. 
3. Ocena projektu kalendarza imprez 
sportowych 
i kulturalnych na 2012 rok, analiza 
realizacji 
kalendarza na 2011 rok. 

styczeń-luty Jan Kaleja, Marek Muszyński, 
Beata Piścio, 
Tadeusz Krzyżaniak 

3. 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 
2011, 
przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 
2. Analiza i ocena rozpatrywania 
i załatwiania skarg 
i wniosków Mieszkańców Gminy. 
3. Kontrola wykorzystania środków 
finansowych 
Gminnego Funduszu Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych za 2011 rok. 

marzec- kwiecień Bogumiła Dorywalska, 
Anna Zarbock 
Joanna Czupreta 

4. 1. Kontrola działalności GOPS 
w Białogardzie. 
2. Kontrola gospodarki finansowej szkół, 
bibliotek i 
świetlic. 
3. Analiza informacji dotyczącej 
zatrudnienia 

maj – czerwiec Elżbieta Grygorcewicz-Cupał, 
Beata Piścio, 
Barbara Kacprowska, 

Marian Jankowiak 



Id: D4DA7798-B8E9-4AEA-A2A1-1FEA96EF608B. Podpisany Strona 2

pracowników w ramach robót publicznych 
i prac 
społecznie - użytecznych. 
4. Analiza informacji dotyczącej mienia 
komunalne- 
go, analiza dochodów z tytułu sprzedaży 
mienia 
gminnego. 
5. Omówienie realizacji dochodów z tytułu 
opłat za 
miejsca grzebalne. 
6. sprawozdanie z działalności Sekcji 
Prewencji Zespół Dzielnicowych na terenie 
Gminy Białogard 

podinsp. Piotr Krakowski 

5. 1. Zaopiniowanie sprawozdania Wójta 
Gminy z 
realizacji budżetu Gminy za okres 
I półrocza 2012r. 
2. Ocena zgodności przekazywania dotacji 
budżetowych z zasadami określonymi 
w uchwałach 
Rady Gminy i przepisach budżetowych dla 
GOPS, 
ZGKiM i pozostałych jednostek 
organizacyjnych 
Gminy 
3. Analiza informacji z działalności Straży 
Gminnej 
Gminy Białogard za I półrocze 2012 r. ze 
szczegól- 
nym uwzględnieniem kontroli realizacji 
obowiązków wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

lipiec – sierpień Bogumiła Dorywalska, 

Andrzej Galuba 

6. 1. Kontrola realizacji dochodów własnych 
Gminy 
z tytułu należnych podatków, analiza ich 
egzekucji. 

2. Omówienie spraw dotyczących 
dożywiania orazdowożenia uczniów do 
szkół. 

3. Analiza wydatków w szkołach, 
bibliotekach 

wrzesień- paździer 
nik 

Stanisława Banaszak, 
Bogumiła Dorywalska, 

Elżbieta Grygorcewicz-Cupał, 
Marian Jankowiak, 
Joanna Czupreta 

Barbara Kacprowska, 
Grażyna Hoeft, 
Beata Piścio, 
Bogumiła Dorywalska, 



Id: D4DA7798-B8E9-4AEA-A2A1-1FEA96EF608B. Podpisany Strona 3

i w świetlicach wiejskich. 

4. Zaopiniowanie uchwał 
okołobudżetowych. 

7. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 
i stawek 
podatków na 2012 rok. 
2. Analiza wydatkowania środków 
finansowych na 
wypłaty dodatków mieszkaniowych. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2013 rok. 
3. Analiza i ocena rozpatrywania oraz 
załatwiania 
wniosków i interpelacji Radnych w 2012 r. 

listopad – 
grudzień 

Bogumiła Dorywalska, 
Elżbieta Grygorcewicz-Cupał, 

Joanna Czupreta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


